[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 27.02.2013 № 96-р

	5-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О принятии решения о внесении изменений в Положение о порядке выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа и Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.02.2005 №  137-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в Положение о порядке выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа и Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.02.2005 № 137-р, внесенный заместителем Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Слонским В.И., руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение о внесении изменений в Положение о порядке выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа и Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы от 16.02.2005 № 137-р.

2. Направить принятое Решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для подписания и обнародования.

	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	К.Г. Слыщенко

	[image: image2.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 06.03.2013 № 27-нд

О внесении изменений в Положение о порядке выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа и Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа денежной компенсации

на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий, утвержденное решением Петропавловск-Камчатской Городской Думы

от 16.02.2005 № 137-р

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от 27.02.2013 № 96-р)

1. В наименовании Положения слова «и Департамента социального развития Петропавловск-Камчатского городского округа» исключить.

2. Пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Настоящее Положение о порядке выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий (далее - Положение) определяет порядок выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа денежной компенсации на приобретение книгоиздательской продукции и периодических изданий (далее - денежная компенсация).».

3. Пункт 2 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«Выплата денежной компенсации производится за счет средств бюджета Петропавловск-Камчатского городского округа.».

4. Пункт 3 после слов «руководящим работникам» дополнить словами «муниципальных образовательных учреждений Петропавловск-Камчатского городского округа».

5. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава
Петропавловск-Камчатского
городского округа

	К.Г. Слыщенко